
Harjumaa 2016. a koolide sise-meistrivõistlused 
15.03.2016, Tallinna Spordihall 

 
Tüdrukud, kuni 5 klass, 60 m jooks 
1 Aleksandra Kortšenova 01.06.04 Loksa Loksa G 8.72 50 
2 Katariina Asumaa 27.06.04 Keila Keila Kool I 9.01 49 
3 Nora Veskimägi 20.03.04 Viimsi v Viimsi Kool 9.09 48 
4 Liis Karola Leclercq 01.04.04 Saue v Laagri Kool 9.17 47 
5 Katarina Heleena Vahtra 01.01.05 Anija v Alavere PK 9.18 46 
6 Kristiina Bulgarin 27.02.04 Saku v Saku G 9.32 45 
7 Simona Voolaine 15.04.04 Keila Keila Kool 9.34 44 
8 Merili Kõrvel 19.07.06 Rae v Jüri G 9.35 43 
9 Tartu Rii 15.04.04 Kose v Kose G 9.38 42 
9 Katariina Tõnismäe 18.12.03 Saue Saue G 9.38 42 
11 Kirke Talviste 31.07.04 Kiili v Kiili G 9.44 40 
12 Gabriela Constance Reigo 23.08.05 Rae v Peetri Kool 9.46 39 
13 Mariella Soom 16.05.04 Kuusalu v Kuusalu KK 9.48 38 
14 Eva Maria Oberg 25.03.04 Saue Saue G 9.53 37 
15 Matilda Vitsut 22.08.04 Kernu v Ruila PK 9.54 36 
16 Eliise Raamat 28.02.04 Keila v Laulasmaa Kool 9.56 35 
16 Triinu Liis Vanker 07.03.05 Jõelähtme v Loo Kool 9.56 35 
18 Edlin Lisbeth Laur 29.05.04 Rae v Peetri Kool 9.63 33 
19 Sepp Geidy 26.04.04 Kose v Kose G 9.71 32 
20 Meriliis Õunpuu 18.02.05 Keila Keila Kool II 9.86 31 
21 Liisbel Almet 20.11.05 Kuusalu v Kuusalu KK 9.94 30 
21 Stephanie O`Sullivan 24.12.04 Kuusalu v Kolga Kool 9.94 30 
23 Kreteliis Veertee 02.07.04 Saku v Saku G II 10.10 28 
24 Laura Tikka 23.06.04 Saue v Ääsmäe PK II 11.19 27 
25 Laura Hiie 11.09.04 Vasalemma v Vasalemma PK 10.20 26 
26 Petra Laur 19.09.05 Saku v Kurtna Kool 10.26 25 
27 Katriin Sirel 14.07.04 Anija v Kehra G 10.30 24 
28 Lisette Kasenurm 22.09.04 Saue v Ääsmäe PK 10.38 23 
29 Mette-Marit Kalavus 23.01.04 Raasiku v Aruküla PK 10.40 22 
30 Lisette Loos 09.02.04 Keila Paldiski PK 10.46 21 
31 Iren Rahnel 05.09.06 Rae v Jüri G 10.47 20 
31 Marleen Meiner 24.03.04 Raasiku v Aruküla PK 10.47 20 
33 Meribel Suurorg 22.08.03 Raasiku v Raasiku PK 10.49 18 
34 Madleen Pähna 14.05.05 Rae v Vaida PK 10.54 17 
35 Agnes Rebane 13.05.05 Rae v Vaida PK 10.57 16 
36 Marie Helene Eensalu 31.07.05 Keila Keila Kool II 10.73 15 
37 Linda-Mari Nurk 24.10.04 Rae v Lagedi PK 10.83 14 
38 Lili Marleen Püi 07.01.04 Anija v Kehra G 10.88 13 
39 Grete Liis Nelson 04.07.04 Saue v Laagri Kool 11.28 12 
40 Triinu Karu 24.04.05 Kernu v Kernu PK 11.51 11 
41 Maibrit Maidla 01.05.05 Jõelähtme v Kostivere PK 11.58 10 
   
Tüdrukud, kuni 5 klass, 300 m jooks 
1 Lotte Puusepp 18.12.03 Viimsi v Viimsi Kool 50.21 50 
2 Liisbet Rümmel 19.12.03 Viimsi v Viimsi Kool 50.52 49 
3 Emma Triin Seer 11.02.04 Saue v Laagri Kool 51.00 48 
4 Kirke Talviste 31.07.04 Kiili v Kiili G 53.32 47 
5 Eva-Maria Kruus 13.02.04 Saue v Laagri Kool 53.36 46 
6 Maria Tammeaid 03.12.03 Keila Keila Kool I 53.42 45 
7 Matilda Vitsut 22.08.04 Kernu v Ruila PK 53.77 44 
8 Katariina Tõnismäe 18.12.03 Saue Saue G 54.16 43 
9 Berit Israel 15.08.04 Keila Keila Kool II 54.25 42 
10 Marin Raba 02.01.05 Saku v Saku G 55.14 41 
11 Laura Hiie 11.09.04 Vasalemma v Vasalemma PK 55.28 40 



12 Stephanie O`Sullivan 24.12.04 Kuusalu v Kolga Kool 55.38 39 
13 Helena Vello 23.11.03 Kiili v Kiili G 56.39 38 
14 Sandra Tarlap 16.06.05 Saku v Saku G 56.43 37 
15 Karmeelia Saareoks 01.11.04 Rae v Peetri Kool 56.92 36 
16 Liisi Loorand 07.12.04 Rae v Jüri G 57.72 35 
17 Annabel Almet 05.06.04 Kuusalu v Kuusalu KK 58.15 34 
18 Rosann Lichtfeldt 27.08.04 Paldiski Paldiski PK 58.54 33 
19 Laura Petra 12.09.05 Saku v Kurtna Kool 59.07 32 
20 Mia Emilia Rõõmusaar 06.07.04 Saue v Ääsmäe PK 59.10 31 
21 Katriin Sirel 14.07.04 Anija v Kehra G 59.66 30 
22 Daniela Laura Nossova 15.11.04 Jõelähtme v Kostivere PK 1.00,35 29 
23 Birgit Heide 22.06.03 Raasiku v Raasiku PK 1.00,54 28 
24 Marleen Meiner 24.03.04 Raasiku v Aruküla PK 1.00,65 27 
25 Helena-Karmen Kamarik 01.10.04 Rae v Lagedi PK 1.00,68 26 
26 Trinity Põld 26.09.04 Keila v Laulasmaa Kool 1.02,00 25 
27 Liis Kraubner 19.12.03 Raasiku v Raasiku PK 1.02,56 24 
28 Krislin Klemm 08.04.05 Rae v Lagedi PK 1.02,88 23 
29 Ragne Reinsalu 17.12.05 Kose v Kose G 1.03,21 22 
30 Diana Batšuk 06.04.05 Loksa Loksa G 1.03,48 21 
31 Marii Piirsalu 20.05.04 Saku v Saku G II 1.03,57 20 
32 Marta Väinsar 06.01.05 Rae v Vaida PK 1.03,89 19 
33 Sofia Bitšuk 29.01.04 Loksa Loksa G 1.05,00 18 
34 Eliise Veersalu 15.04.05 Anija v Alavere PK 1.07,44 17 
   
Tüdrukud, kuni 5 klass, kõrgushüpe 
1 Liis Karola Leclercq 01.04.04 Saue v Laagri Kool 1.35 50 
2 Miia Kaare 04.03.05 Kiili v Kiili G 1.35 49 
3 Edlin Lisbeth Laur 29.05.04 Rae v Peetri Kool 1.35 48 
4 Tartu Rii 15.04.04 Kose v Kose G 1.35 47 
5 Liisbet Rümmel 19.12.03 Viimsi v Viimsi Kool 1.30 46 
6 Leen Press 06.12.03 Saue v Laagri Kool 1.25 45 
7 Merilyn Ann Lippur 17.02.04 Saue Saue G 1.25 44 
8 Mella-Riin Rauam 22.10.04 Anija v Alavere PK 1.20 43 
8 Maria Pivnik 04.05.04 Saku v Saku G 1.20 43 
10 Annabel Almet 05.06.04 Kuusalu v Kuusalu KK 1.20 41 
10 Merilin Arumets 13.04.04 Anija v Kehra G 1.20 41 
12 Lisandra Rannasto 13.01.04 Saku v Saku G II 1.20 39 
13 Berit Israel 15.08.04 Keila Keila Kool II 1.20 38 
13 Eliis Simagin 26.02.05 Jõelähtme v Loo Kool 1.20 38 
15 Hanna Hinsberg 13.01.04 Raasiku v Aruküla PK 1.15 36 
16 Diana Vain 05.08.03 Loksa Loksa G 1.15 35 
16 Maria Tammeaid 03.12.03 Keila Keila Kool I 1.15 35 
18 Adeele Aljaste 07.03.04 Kernu v Ruila PK 1.15 33 
19 Hanna-Liisa Kullamaa 16.01.04 Rae v Jüri G 1.10 32 
19 Anete Maarja Pang 23.07.04 Saue v Ääsmäe PK 1.10 32 
21 Meribel Suurorg 22.08.03 Raasiku v Raasiku PK 1.05 30 
21 Elisabet Uppus 09.04.04 Keila v Laulasmaa Kool 1.05 30 
23 Lisette Loos 09.02.04 Keila Paldiski PK 1.05 38 
23 Lisette Moks 20.12.05 Kuusalu v Kolga Kool 1.05 28 
25 Madleen Pähna 14.05.05 Rae v Vaida PK 1.05 26 
26 Marii Tumm 08.05.04 Saku v Kurtna Kool 1.05 25 
- Meribel Margat 05.07.07 Anija v Alavere PK NH 0 
- Daniela Laura Nossova 15.11.04 Jõelähtme v Kostivere PK NH 0 
   
Tüdrukud, kuni 5 klass, kaugushüpe 
1 Aleksandra Kortšenova 01.06.04 Loksa Loksa G 4.41 50 
2 Miia Kaare 04.03.05 Kiili v Kiili G 4.35 49 
3 Mariella Soom 16.05.04 Kuusalu v Kuusalu KK 4.34 48 



4 Gabriela Constance Reigo 23.08.05 Rae v Peetri Kool 4.26 47 
5 Simona Voolaine 15.04.04 Keila Keila Kool I 4.00 46 
6 Lotte Puusepp 18.12.03 Viimsi v Viimsi Kool 3.93 45 
7 Eva-Maria Kruus 13.02.04 Saue v Laagri Kool 3.88 44 
8 Marin Raba 02.01.05 Saku v Saku G 3.84 43 
9 Geidy Sepp 26.04.04 Kose v Kose G 3.84 42 
10 Merilyn Ann Lippur 17.02.04 Saue Saue G 3.83 41 
11 Merilin Arumets 13.04.04 Anija v Kehra G 3.74 40 
12 Meriliis Õunpuu 18.02.05 Keila Keila Kool II 3.71 39 
13 Hanna Hinsberg 13.01.04 Raasiku v Aruküla PK 3.67 38 
14 Veronika Matukevitš 20.03.03 Rae v Jüri G 3.65 37 
15 Kreteliis Veertee 02.07.04 Saku v Saku G II 3.65 36 
16 Kätlin Pernau 30.12.04 Rae v Vaida PK 3.54 35 
17 Triinu Liis Vanker 07.03.05 Jõelähtme v Loo Kool 3.52 34 
18 Anete Maarja Pang 23.07.04 Saue v Ääsmäe PK 3.48 33 
19 Laura Tikka 23.06.04 Saue v Ääsmäe PK II 3.24 32 
20 Marii Tumm 08.05.04 Saku v Kurtna Kool 3.22 31 
21 Laur Ly Kulla 13.03.04 Kernu v Ruila PK 3.21 30 
22 Lisette Moks 20.12.05 Kuusalu v Kolga Kool 3.18 29 
23 Adele Maria Arengu 07.06.04 Keila v Laulasmaa Kool 3.14 28 
24 Grete Liis Nelson 04.07.04 Saue v Laagri Kool 3.10 27 
25 Linda-Mari Nurk 24.10.04 Rae v Lagedi PK 3.10 26 
26 Rosann Lichtfeldt 27.08.04 Paldiski Paldiski PK 3.10 25 
27 Maibrit Maidla 01.05.05 Jõelähtme v Kostivere PK 3.07 24 
28 Liis Kraubner 19.12.03 Raasiku v Raasiku PK 2.84 23 
29 Melanie Fuks 11.07.06 Kernu v Kernu PK 2.23 22 
30 Stella Susi 19.02.07 Anija v Alavere PK 2.00 21 
   
Poisid, kuni 5 klass, 60 m jooks 
1 Aron Valgmaa 17.11.03 Kose v Kose G 8.58 50 
2 Ramol Sillamaa 17.10.04 Jõelähtme v Loo Kool 8.87 49 
3 Romet Kaupmees 08.03.04 Rae v Peetri Kool 8,89 48 
4 Jurs Darijus 26.05.04 Viimsi v Viimsi Kool 9,00 47 
5 Rico Suigusaar 16.02.05 Rae v Peetri Kool 9,01 46 
6 Karel Eerme 22.04.04 Saue Saue G 9,07 45 
7 Joonatan Jürimaa 11.07.05 Saue v Ääsmäe PK 9,08 44 
7 Oliver Tulvi 24.09.04 Keila Keila Kool I 9,08 44 
9 Marten Hendrik Kelement 24.10.03 Keila Keila Kool I 9,09 42 
10 Adrian Mõttus 20.06.04 Kose v Kose G 9,18 41 
11 Marten Mänd 24.01.05 Kuusalu v Kuusalu KK 9,21 40 
12 Artjom Filimonov 18.03.05 Rae v Vaida PK 9,24 39 
12 Mattias Villem Ormisson 01.12.03 Saue v Laagri Kool 9,24 39 
14 Andreas Idavain 12.07.04 Kuusalu v Kuusalu KK 9,32 37 
15 Holger Himuškin 13.02.06 Rae v Jüri G 9,36 36 
16 Lauri Tamm 02.04.04 Kiili v Kiili G  9,45 35 
17 Robert Kompus 06.11.05 Kiili v Kiili G  9,47 34 
18 Ander Bauman 19.08.04 Keila Keila Kool II 9,55 33 
18 Gregor Kutsar 20.10.03 Rae v Lagedi PK 9,55 33 
20 Arno Vare 09.07.04 Raasiku v Aruküla PK 9,58 31 
21 Egor Balandin 11.06.04 Raasiku v Raasiku PK 9,63 30 
22 Erik Makke 05.04.05 Keila Keila Kool II 9,67 29 
23 Robin Kägo 19.01.04 Saku v Saku G 9,74 28 
24 Ralph Rupert Nigul 16.09.03 Saku v Kurtna Kool 9,77 27 
25 Holger Kitt 23.11.03 Saue Saue G 9,86 26 
26 Mattias Pavlov 09.11.04 Rae v Jüri G 9,94 25 
27 Karl Rasmus Dutt 03.08.05 Rae v Vaida PK 9,97 24 
28 Karel Kruusement 07.03.04 saue v Laagri Kool 9,99 23 
29 Ugo Melus 12.10.03 Kernu v Ruila PK 10,03 22 



30 Uku Aasrand 25.08.04 Kuusalu v Loksa G 10,10 21 
31 Patrick Vaarmets 2004 Saue v Ääsmäe PK II 10,14 20 
32 Kevin Niit 17.03.04 Kernu v Ruila PK 10,17 19 
33 Kristo Ilumets 29.03.04 Keila v Laulasmaa Kool 10,19 18 
34 Andre Rõõm 13.06.04 Kernu v Kernu PK 10,24 17 
35 Tommi Laanejõe 07.03.04 Jõelähtme v Kostivere PK 10,36 16 
36 Martin Aava 03.10.05 Rae v Lagedi Kool 10,43 15 
37 Egert Teder 29.11.04 Kernu v Kernu PK 10,57 14 
38 Indrek Leetmaa 15.11.03 Vasalemma v Vasalemma PK 10,60 13 
39 Oskar Luks 04.07.06 Anija v Kehra G 10,61 12 
40 Ralf Ellermann 12.05.05 Vasalemma v Vasalemma PK 10,75 11 
41 Udumäe Janek 11.09.06 Anija v Alavere PK 11,64 10 
   
Poisid, kuni 5 klass, 600 m jooks 
1 Marten Hendrik Kelement 24.10.03 Keila Keila Kool 1.50,63 50 
2 Aron Valgmaa 17.11.03 Kose v Kose G 1.52,86 49 
3 Romet Kaupmees 08.03.04 Rae v Peetri Kool 1.54,01 48 
4 Ats soosalu 12.02.04 Kuusalu v Kuusalu KK 1.55,14 47 
5 Georg Kleinson 16.12.03 Keila Keila Kool II 1.55,28 46 
6 Markus Riisenberg 15.07.04 Harku v Laulasmaa Kool 1.58,76 45 
7 Oskar Mikk Ollis 22.12.03 Viimsi v Viimsi Kool 1.59,17 44 
8 Jurs Darijus 26.05.04 Viimsi v Viimsi Kool 2.00,07 43 
9 Lauri Tamm 02.04.04 Kiili v Kiili G  2.02,54 42 
10 Geir-Hans Sügis 16.06.04 Saku v Saku G 2.02,65 41 
11 Oskar Johannes Jõgeva 04.02.04 Saue v Laagri Kool 2.02,75 40 
12 Tomas Unger 07.05.04 Anija v Kehra G 2.03,20 39 
13 Ralph Rupert Nigul 16.09.03 Saku v Kurtna Kool 2.04,29 38 
14 Jaagup Sule 25.07.05 Saue v Ääsmäe PK 2.05,61 37 
15 Uku Aasrand 25.08.04 Kuusalu v Loksa G 2.05,70 36 
16 Joonas Kirs 03.04.04 Saku v Saku G 2.07,00 35 
17 Kuldar Süda 06.03.05 Kuusalu v Kolga Kool 2.07,19 34 
18 Sten-Erik Krull 04.11.03 Saue v Ääsmäe PK II 2.07,26 33 
19 Aleksandr Bardovski 01.07.05 Raasiku v Raasiku PK 2.07,42 32 
20 Raiko Madar 11.08.04 Rae v Jüri G 2.08,16 31 
21 Daniil Slizunov 13.04.04 Saue v Ääsmäe PK 2.09,06 30 
22 Karel Kruusement 07.03.04 saue v Laagri Kool 2.10,32 29 
23 Mattias Paenurm 13.04.04 Raasiku v Aruküla PK 2.10,85 28 
24 Arno Vare 09.07.04 Raasiku v Aruküla PK 2.11,63 27 
25 Ugo Melis 12.10.03 Kernu v Ruila PK 2.12,44 26 
26 Holger Kitt 23.11.03 Saue Saue G 2.14,12 25 
27 Ramol Sillamaa 17.10.04 Jõelähtme v Loo Kool 2.14,60 24 
28 Oskar Karu 11.12.06 Raasiku v Raasiku PK 2.17,32 23 
29 Mihkel Mäeste 01.07.05 Jõelähtme v Kostivere PK 2.17,84 22 
30 Karl Rasmus Dutt 03.08.05 Rae v Vaida PK 2.19,37 21 
31 Jürgen Lohe 04.08.05 Rae v Lagedi PK 2.21,38 20 
32 Andre Markus Jüriöö 06.05.06 Anija v Alavere PK 2.21,48 19 
33 Rasmus Sirkel 27.06.05 Rae v Lagedi PK 2.46,99 18 
   
Poisid, kuni 5 klass, kõrgushüpe 
1 Lembit Leibenau 11.03.04 Kose v Kose G 1.55 50 
2 Mart Lehtma 01.12.03 Jõelähtme v Loo Kool 1.45 49 
3 Gerrit Lehe 16.03.05 Rae v Vaida PK 1.40 48 
4 Hannes Kail 16.04.04 Saue Saue G 1.35 47 
5 Oskar Johannes Jõgeva 04.02.04 Saue v Laagri Kool 1.35 46 
6 Anders Brandmeister 26.11.03 Saue v Laagri Kool 1.35 45 
7 Ralf Lamp 03.04.04 Keila Keila Kool I 1.35 44 
8 Joosep Balõnski 20.05.04 Rae v Peetri Kool 1.30 43 
8 Nigro Kendar 07.10.03 Viimsi v Viimsi Kool 1.30 43 



10 Erik Makke 05.04.05 Keila Keila Kool II 1.30 41 
11 Hendrik-Nordheim Vilberg 03.09.04 Raasiku v Aruküla PK 1.30 40 
12 Daniil Slizunov 13.04.04 Saue v Ääsmäe PK 1.25 39 
13 Mayro Mett 10.10.04 Raasiku v Raasiku PK 1.20 38 
14 Gregor Kutsar 20.10.03 Rae v Lagedi PK 1.20 37 
15 Ken-Martti Piibar 29.12.04 Saue v Ääsmäe PK II 1.20 36 
15 Norman Tamm 13.03.04 Saku v Saku G 1.20 36 
17 Ats soosalu 12.02.04 Kuusalu v Kuusalu KK 1.20 34 
17 Madis Mäesalu 23.04.04 Kiili v Kiili G  1.20 34 
19 Mattias Pavlov 09.11.04 Rae v Jüri G 1.15 32 
20 Karl-Erik Roostfeldt 25.05.04 Keila v Laulasmaa Kool 1.15 31 
21 Simon Kasema 20.07.04 Kernu v Ruila PK 1.10 30 
22 Tommi Laanejõe 07.03.04 Jõelähtme v Kostivere PK 1.10 29 
23 Andre Rõõm 13.06.04 Kernu v Kernu PK 1.10 28 
24 Ralf Ellermann 12.05.05 Vasalemma v Vasalemma PK 1.05 27 
25 Kats Karl Umberto 30.04.04 Paldiski Paldiski PK 1.05 26 
26 Karl Erich Remmelgas 05.08.05 Anija v Alavere PK 1.05 25 
27 Hugo Tõnnus 01.03.04 Saku v Kurtna Kool 1.00 24 
28 Paul Paesüld 16.01.04 Loksa Loksa G 1.00 23 
   
Poisid, kuni 5 klass, kaugushüpe 
1 Karel Eerme 22.04.04 Saue Saue G 4.52 50 
2 Ralf Lamp 03.04.04 Keila Keila Kool I 4.50 49 
3 Rico Suigusaar 16.02.05 Rae v Peetri Kool 4.37 48 
4 Lembit Leibenau 11.03.04 Kose v Kose G 4.32 47 
5 Holger Himuškin 13.02.06 Rae v Jüri G 4.15 46 
6 Nigro Kendar 07.10.03 Viimsi v Viimsi Kool 4.10 45 
6 Robert Kompus 06.11.05 Kiili v Kiili G  4.10 45 
8 Ruudi Pirnpuu 10.11.04 Kuusalu v Kuusalu KK 4.01 43 
9 Mart Lehtma 01.12.03 Jõelähtme v Loo Kool 4.00 42 
10 Kevin Källo 15.04.04 Jõelähtme v Kostivere PK 3.99 41 
11 Mattias Paenurm 13.04.04 Raasiku v Aruküla PK 3.93 40 
12 Mattias Villem Ormisson 01.12.03 Saue v Laagri Kool 3.92 39 
13 Artjom Filimonov 18.03.05 Rae v Vaida PK 3.87 38 
14 Egor Balandin 11.06.04 Raasiku v Raasiku PK 3.81 37 
15 Ander Bauman 19.08.04 Keila Keila Kool II 3.81 36 
16 Joonatan Jürimaa 11.07.05 Saue v Ääsmäe PK 3.80 35 
17 Sten-Erik Krull 04.11.03 Saue v Ääsmäe PK II 3.79 34 
18 Robin Kägo 19.01.04 Saku v Saku G 3.71 33 
19 Raimo Vaiksalu 12.04.06 Anija v Alavere PK 3.67 32 
20 Kuldar Süda 06.03.05 Kuusalu v Kolga Kool 3.60 31 
21 Rasmus Sirkel 27.06.05 Rae v Lagedi PK 3.57 30 
22 Indrek Leetmaa 15.11.03 Vasalemma v Vasalemma PK 3.51 29 
23 Riho Männik 09.08.04 Kernu v Ruila PK 3.45 28 
24 Ralph Rupert Nigul 16.09.03 Saku v Kurtna Kool 3.38 27 
25 Hendrik Luuken 09.04.04 Keila v Laulasmaa Kool 3.37 26 
26 Oliver Malsub 07.12.03 Saue v Laagri Kool 3.30 25 
27 Andre Rõõm 13.06.04 Kernu v Kernu PK 3.29 24 
28 Raiko Madar 11.08.04 Rae v Jüri G 3.29 23 
29 Oskar Luks 04.07.06 Anija v Kehra G 3.22 22 
30 Paul Paesüld 16.01.04 Loksa Loksa G 3.08 21 
31 Kats Karl Umberto 30.04.04 Paldiski Paldiski PK 3.03 20 
   
Tüdrukud, 6 - 7 klass, 60 m jooks 
1 Birgit Veldi 06.12.02 Saue Saue G 8,77 50 
2 Matilde Sigijane 11.06.02 Viimsi v Viimsi Kool 8,78 49 
3 Marianna Verpson 10.12.01 Anija v Raasiku PK 8,89 48 
4 Janeli Toomet 10.05.02 Rae v Peetri Kool 8,93 47 



5 Karmen Langi 13.03.02 Kernu v Ruila PK 8,95 46 
6 Anabel Carmen Kerner 01.12.01 Kose v Kose G 8,97 45 
7 Nora Engstöm 04.08.02 Jõelähtme v Loo Kool 8,98 44 
8 Helen Tarlap 02.09.02 Saku v Saku G 9,07 43 
9 Destiny Lanelle Moses 05.07.03 Saue v Laagri Kool 9,10 42 
9 Marilin Peters 13.02.02 Keila Keila Kool 9,10 42 
11 Eliise Riimand 24.04.03 Kiili v Kiili G 9,23 40 
12 Reili-Riin Vessmann 10.06.02 Rae v Jüri G 9,24 39 
13 Carola Peet 10.04.03 Keila v Keila Kool II 9,28 38 
14 Anette Kõu 28.12.01 Saue v Ääsmäe PK 9,30 37 
15 Melani Maria Maiberg 05.05.03 Kuusalu v Kuusalu KK 9,32 36 
16 Karmen Maria Kaev 07.11.01 Rae v Vaida PK 9,46 35 
17 Emma Viktoria Kustov 01.03.03 Saue Vasalemma PK 9,58 34 
18 Karina Antonis 24.09.03 Kernu v Kernu PK 9,66 33 
19 Eleonor Valdmann 31.01.03 Kuusalu v Kolga Kool 9,79 32 
20 Agnes Hotski 19.09.03 Rae v Lagedi PK 9,88 31 
21 Karita Raid 15.10.03 Raasiku v Aruküla PK 9,89 30 
22 Karolyn Lell 02.09.02 Jõelähtme v Kostivere PK 10,06 29 
23 Kelly Laanemaa 05.03.02 Kuusalu v Loksa G 10,26 28 
24 Janeli Pärnik 24.02.03 Paldiski Paldiski PK 10,30 27 
25 Johanna Joosing 21.02.02 Saku v Kurtna Kool 10,35 26 
26 Helena Truber 03.02.03 Anija v Alavere PK 10,40 25 
27 Kirsika Sepp 07.03.02 Keila v Laulasmaa Kool 11,65 24 
   
Tüdrukud, 6 - 7 klass, 600 m jooks 
1 Laura-Liisa Väli 23.09.03 Kose v Kose G 1.51,37 50 
2 Birgit Veldi 06.12.02 Saue Saue G 1.55,69 49 
3 Brita Peerna 22.06.02 Viimsi v Viimsi Kool 1.57,69 48 
4 Lily Helen Joamets 21.03.03 Rae v Peetri Kool 1.59,32 47 
5 Egle Privoi 28.12.01 Kuusalu v Kuusalu KK 2.00,37 46 
6 Eliise Riimand 24.04.03 Kiili v Kiili G 2.02,24 45 
7 Annabel Pops 12.07.02 Rae v Lagedi PK 2.02,45 44 
8 Hele-Riin Vackermann 25.06.02 Saue v Laagri Kool 2.04,38 43 
9 Carmen Kaasik 24.09.02 Rae v Jüri G 2.05,36 42 
10 Kendra Sheril Joasoon 24.03.03 Keila Keila Kool 2.05,92 41 
11 Betti Nora Raasman 16.11.02 Keila v Laulasmaa Kool 2.06,52 40 
12 Jaanika Kaup 25.06.02 Jõelähtme v Kostivere PK 2.10,52 39 
13 Violette Tahk 13.11.02 Saue v Ääsmäe PK 2.11,92 38 
14 Kadri-Liis Remmelgas 25.11.02 Anija v Alavere PK 2.12,27 37 
15 Marianne Laas 12.08.03 Raasiku v Raasiku PK 2.13,76 36 
16 Luana Heliste 15.02.03 Kuusalu v Kolga Kool 2.14,91 35 
17 Eliise Ahven 24.04.01 Kernu v Ruila PK 2.16,76 34 
18 Maribel Ney 04.03.02 Saku v Kurtna Kool 2.17,86 33 
19 Kaili Kirt 20.12.01 Jõelähtme v Loo Kool 2.24,66 32 
20 Anni Vienna Volke 05.12.02 Raasiku v Aruküla PK 2.28,93 31 
21 Janeli Pärnik 24.02.03 Paldiski Paldiski PK 2.30,44 30 
22 Maibrit Kraam 29.06.02 Keila Keila Kool II DNF 0 
   
Tüdrukud, 6 - 7 klass, kõrgushüpe 
1 Triina Järvet 28.05.02 Saue v Laagri Kool 1.50 50 
2 Karmen Langi 13.03.02 Kernu v Ruila PK 1.45 49 
3 Kärt Roosaar 22.10.02 Kiili v Kiili G 1.45 48 
4 Mari Torsus 09.09.02 Rae v Jüri G 1.45 47 
4 Violette Tahk 13.11.02 Saue v Ääsmäe PK 1.45 47 
6 Ketlin Anete Priisalu 16.06.03 Kose v Kose G 1.40 45 
7 Teele Tammemets 19.01.02 Saue v Saue G 1.40 44 
8 Brita Peerna 22.06.02 Viimsi v Viimsi Kool 1.35 43 
9 Kati Talvar 15.05.03 Keila Keila Kool II 1.35 42 



10 Kairi Käpa 07.10.01 Keila Keila Kool 1.30 41 
11 Mia Kaljula 02.01.02 Saku v Kurtna Kool 1.30 40 
11 Janeli Toomet 10.05.02 Rae v Peetri Kool 1.30 40 
13 Carmen Pajuste 08.02.03 Kuusalu v Kuusalu KK 1.30 38 
14 Egne Lii Soesoo 05.06.02 Paldiski Paldiski PK 1.25 37 
15 Eliisabeth Jordan 19.09.03 Loksa Loksa G 1.20 36 
15 Agnes Hotski 19.09.03 Rae v Lagedi PK 1.20 36 
17 Anett Nilisk 16.04.03 Anija v Alavere PK 1.20 34 
18 Marianna Verpson 10.12.01 Anija v Raasiku PK 1.20 33 
19 Maris Valdmees 27.11.03 Vasalemma v Vasalemma PK 1.20 32 
20 Kertu Kink 05.01.02 Jõelähtme v Loo Kool 1.20 31 
21 Anastasia Sergejeva 16.03.02 Jõelähtme v Kostivere PK 1.15 30 
22 Ingrid Ploom 12.12.02 Kernu v Kernu PK 1.15 29 
23 Marie Grünthal 26.12.01 Keila v Laulasmaa Kool 1.10 28 
- Katrin Anethe Toomson 14.12.01 Saku v Saku G NH 0 
   
Tüdrukud, 6 - 7 klass, kaugushüpe 
1 Teele Tammemets 19.01.02 Saue v Saue G 4.53 50 
2 Nora Engstöm 04.08.02 Jõelähtme v Loo Kool 4.38 49 
3 Laura Lokotar 13.08.03 Kose v Kose G 4.27 48 
4 Reili-Riin Vessmann 10.06.02 Rae v Jüri G 4.20 47 
5 Lily Helen Joamets 21.03.03 Rae v Peetri Kool 4.18 46 
6 Kärt Roosaar 22.10.02 Kiili v Kiili G 4.16 45 
7 Carola Peet 10.04.03 Keila v Keila Kool II 4.02 44 
8 Carmen Pajuste 08.02.03 Kuusalu v Kuusalu KK 3.97 43 
9 Anette Kõu 28.12.01 Saue v Ääsmäe PK 3.89 42 
10 Matilde Sigijane 11.06.02 Viimsi v Viimsi Kool 3.89 41 
11 Katrin Anethe Toomson 14.12.01 Saku v Saku G 3.87 40 
12 Kendra Sheril Joasoon 24.03.03 Keila Keila Kool 3.77 39 
13 Triin Elisabeth Vahtra 17.04.03 Anija v Alavere PK 3.70 38 
14 Mia Kaljula 02.01.02 Saku v Kurtna Kool 3.67 37 
15 Karita Raid 15.10.03 Raasiku v Aruküla PK 3.67 36 
16 Karina Antonis 24.09.03 Kernu v Kernu PK 3.63 35 
17 Egne Lii Soesoo 05.06.02 Paldiski Paldiski PK 3.59 34 
18 Karmen Maria Kaev 07.11.01 Rae v Vaida PK 3.45 33 
19 Kelly Laanemaa 05.03.02 Kuusalu v Loksa G 3.44 32 
20 Kristin Kairit Sonn 11.03.03 Kernu v Ruila PK 3.43 31 
21 Eleonor Valdmann 31.01.03 Kuusalu v Kolga Kool 3.24 30 
22 Mona-Anette Raantse 17.02.03 Keila v Laulasmaa Kool 3.04 29 
23 Maria Siimo 17.10.01 Raasiku v Raasiku PK 3.04 28 
24 Emma Viktoria Kustov 01.03.03 Saue Vasalemma PK 2.77 27 
25 Karolyn Lell 02.09.02 Jõelähtme v Kostivere PK 2.58 26 
   
Tüdrukud, 6 - 7 klass, kuulitõuge  (3 kg) 
1 Triinu Lamp 20.11.02 Rae v Jüri G 8.80 50 
2 Valeria Prede 08.11.01 Kose v Kose G 8,71 49 
3 Marie Anette Sepp 26.11.02 Rae v Peetri Kool 8.58 48 
4 Anastasia Sergejeva 16.03.02 Jõelähtme v Kostivere PK 8.43 47 
5 Pille-Riin Raie 28.01.02 Viimsi v Viimsi Kool 8.25 46 
6 Karmen Koha 21.02.02 Saue Saue G 8.08 45 
7 Pille Kastehein 22.12.02 Saue v Ääsmäe PK 7.68 44 
8 Jonna Soomets 12.02.02 Kiili v Kiili G 7.45 43 
9 Keili Oks 07.12.02 Saue v Ääsmäe PK II 7.40 42 
10 Kellika Teska 29.11.01 Saue v Laagri Kool 7.37 41 
11 Eliisabeth Jordan 19.09.03 Loksa Loksa G 7.28 40 
12 Kati Talvar 15.05.03 Keila Keila Kool II 7.27 39 
13 Catriin Paet 18.07.02 Keila Keila Kool 7.17 38 
14 Helena Urva 04.05.02 Kuusalu v Kuusalu KK 6.92 37 



15 Hanna-Britt Sabbo 14.07.03 Raasiku v Aruküla PK 6.88 36 
16 Kristin Kairit Sonn 11.03.03 Kernu v Ruila PK 6.78 35 
17 Marissabel Jaansalu 16.06.02 Raasiku v Raasiku PK 6.75 34 
18 Kadi-Mai Urb 05.12.01 Paldiski Paldiski PK 6.36 33 
19 Kaili Kirt 20.12.01 Jõelähtme v Loo Kool 6.35 32 
20 Natali Rumjantsev 23.11.02 Saku v Kurtna Kool 6.27 31 
21 Luana Heliste 15.02.03 Kuusalu v Kolga Kool 6.16 30 
22 Kätlin Kuusk 09.08.02 Kernu v Kernu PK 5.95 29 
23 Kerli Turta 11.02.03 Keila Laulasmaa Kool 4.93 28 
   
Poisid, 6 - 7 klass, 60 m jooks 
1 Simon Sarap 20.03.02 Kuusalu v Kuusalu KK 7,81 50 
2 Kristjan Markus Eelma 04.12.02 Rae v Peetri Kool 7,82 49 
3 Tanel Lampe 26.08.03 Rae v Jüri G 7,90 48 
4 Kaspar Kaare 22.10.01 Keila v Laulasmaa Kool 8,04 47 
5 Dimitri Berestob 10.09.02 Rae v Vaida PK 8,10 46 
6 Kristo Raik 08.04.02 Saku v Saku G 8,15 45 
7 Georg Marten Tintse 02.02.02 Kose v Kose G 8,19 44 
8 Robert Näär 01.08.02 Jõelähtme v Loo Kool 8,29 43 
9 Kristjan Hein 06.01.03 Keila v Keila Kool 8,42 42 
10 Stefan Grahv 05.10.01 Saue Saue G 8,50 41 
11 Meelis Oidsalu 20.01.01 Paldiski Paldiski PK 8,56 40 
12 Mattias Kala 02.07.02 Viimsi v Viimsi Kool 8,59 39 
13 Kevin Fjodorov 09.12.01 Loksa Loksa G 8,61 38 
14 Armin Loik 02.04.03 Raasiku v Raasiku PK 8,61 37 
15 Reimo Kariler 08.03.03 Kiili v Kiili G 8,65 36 
16 Kert Poogen 30.03.02 Vasalemma v Vasalemma PK 8,68 35 
17 Aleks Mathias Viidik 12.12.01 Kernu v Ruila PK 8,69 34 
18 Ott Tõnnus 12.01.02 Saku v Kurtna Kool 9,10 33 
19 Kristjan Fuks 06.05.03 Kernu v Kernu PK 9,26 32 
20 Joonas Nittim 10.05.03 Keila Keila Kool II 9,34 31 
21 Mattias Mättik 19.01.03 Anija v Alavere PK 9,43 30 
22 Rando Kolatsk 03.02.02 Rae v Lagedi PK 9,46 29 
23 Artur Sepp 05.07.03 Raasiku v Aruküla PK 9,90 28 
v.v. Kaspar Merisalu 21.10.02 Saku v Kurtna Kool 8,68 
v.v. Karl Kruutmann 07.03.03 Harku v Laulasmaa Kool 8,99 
   
Poisid, 6 - 7 klass, 1000 m jooks 
1 Kristian Otlot 31.05.02 Rae v Jüri G 2.55,32 50 
2 Targo Trepp 07.01.02 Saue v Ääsmäe PK 3.17,03 49 
3 Armin Moks 03.06.02 Kuusalu v Kolga Kool 3.19,22 48 
4 Ken Pruul 24.05.02 Jõelähtme v Kuusalu KK 3.20,79 47 
5 Georg Marten Tintse 02.02.02 Kose v Kose G 3.21,10 46 
6 Jan-Erik Vaiksalu 29.05.02 Saue Saue G 3.21,14 45 
7 Kevor Palumets 21.11.02 Keila v Keila Kool II 3.24,53 44 
8 Artur Dubina 26.04.02 Loksa Loksa G 3.24,59 43 
9 Markus Soodla 19.12.01 Saue v Laagri Kool 3.24,92 42 
10 Mathias Villemsoo 05.04.03 Saku v Saku G 3.27,97 41 
11 Sigmar Seermann 26.02.02 Anija v Kehra G 3.30,79 40 
12 Herman Nikolajev 06.04.02 Keila Keila Kool 3.32,53 39 
13 Oliver Piik 01.10.01 Viimsi v Viimsi Kool 3.34,67 38 
14 Robert Sepp 08.02.02 Paldiski Paldiski PK 3.36,24 37 
15 Aleks Mathias Viidik 12.12.01 Kernu v Ruila PK 3.41,65 36 
16 Reimo Kariler 08.03.03 Kiili v Kiili G 3.42,08 35 
17 Aleksandr Azartsik 21.03.03 Raasiku v Aruküla PK 3.44,62 34 
18 Jaan Viirmann 22.08.02 Anija v Kehra G 3.46,31 33 
19 Kevin Põldsam 05.02.03 Rae v Lagedi PK 3.47,78 32 
20 Rasmus Vilbiks 22.10.01 Anija v Alavere PK 3.49,08 31 



21 Kris Erik Kaseorg 30.12.02 Saku v Kurtna Kool 3.50,11 30 
- Rander Kadakas 13.03.02 Rae v Raasiku PK DNF 0 
   
Poisid, 6 - 7 klass, kõrgushüpe 
1 Jan Tänavsuu 03.03.02 Saku v Kurtna Kool 1.56 50 
2 Priidik Sõõrd 01.10.01 Rae v Jüri G 1.45 49 
3 Markus Anton 31.07.01 Kernu v Ruila PK 1.45 48 
4 Kristjan Markus Eelma 04.12.02 Rae v Peetri Kool 1.45 47 
5 Jan-Erik Vaiksalu 29.05.02 Saue Saue G 1.40 46 
5 Rainer Loo 20.12.02 Keila Keila Kool 1.40 46 
7 Jüri Saluste 27.06.02 Kiili v Kiili G 1.40 44 
8 Argo Seljand 12.08.02 Kuusalu v Kuusalu KK 1.40 43 
9 Meelis Oidsalu 20.01.01 Paldiski Paldiski PK 1.40 42 
10 Simar Evert 26.11.01 Saku v Saku G 1.35 41 
11 Rander Kadakas 13.03.02 Rae v Raasiku PK 1.35 40 
12 Sander Siil 12.04.02 Vasalemma v Vasalemma PK 1.30 39 
12 Kairo Katkosilt 20.05.02 Kose v Kose G 1.30 39 
12 Andrei Bekker 15.02.03 Loksa Loksa G 1.30 39 
12 Martin Raudkepp 29.11.02 Rae v Vaida PK 1.30 39 
16 Kevin Põldsam 05.02.03 Rae v Lagedi PK 1.30 35 
17 Jürgen Kaasik 19.12.01 Viimsi v Viimsi Kool 1.30 34 
17 Mark Džotsenidze 23.04.03 Keila Keila Kool II 1.30 34 
17 Klaus Laurik 11.06.03 Saue v Ääsmäe PK 1.30 34 
17 Gabriel Borissov 28.08.02 Keila v Laulasmaa Kool 1.30 34 
21 Karl Vaarmann 27.05.03 Anija v Alavere PK 1.25 30 
22 Artur Sepp 05.07.03 Raasiku v Aruküla PK 1.10 29 
- Silver-Den Vahtras 16.10.01 Saue v Laagri Kool NH 0 
   
Poisid, 6 - 7 klass, kaugushüpe 
1 Tony Ats Tamm 04.02.02 Rae v Peetri Kool 5.41 50 
2 Jan Tänavsuu 03.03.02 Saku v Kurtna Kool 5.39 49 
3 Robert Näär 01.08.02 Jõelähtme v Loo Kool 4.86 48 
4 Ken Pruul 24.05.02 Jõelähtme v Kuusalu KK 4.64 47 
5 Hugo Kallaste 19.01.02 Rae v Jüri G 4.58 46 
6 Oliver Toom 03.01.02 Saku v Saku G 4.45 45 
7 Markus Anton 31.07.01 Kernu v Ruila PK 4.42 44 
8 Dimitri Berestov 10.09.02 Rae v Vaida PK 4.40 43 
9 Kevin Mõttus 19.07.02 Loksa Loksa G 4.39 42 
10 Mattias Kala 02.07.02 Viimsi v Viimsi Kool 4.24 41 
11 Kristjan Hein 06.01.03 Keila v Keila Kool 4.17 40 
12 Jüri Saluste 27.06.02 Kiili v Kiili G 4.16 39 
13 Joonas Nittim 10.05.03 Keila Keila Kool II 4.09 38 
14 Kristjan Fuks 06.05.03 Kernu v Kernu PK 4.03 37 
15 Jargko-Richard Teichmann 04.11.01 Paldiski Paldiski PK 4.03 36 
16 Janari Olev 07.04.02 Saue Saue G 3.93 35 
17 Kermo Muraveiski 18.02.02 Vasalemma v Vasalemma PK 3.90 34 
18 Klaus Laurik 11.06.03 Saue v Ääsmäe PK 3.87 33 
19 Romeo Orumägi 08.04.03 Anija v Kose G 3.83 32 
20 Rando Kolatsk 03.02.02 Rae v Lagedi PK 3.75 31 
21 Armin Loik 02.04.03 Raasiku v Raasiku PK 3.70 30 
22 Mattias Mättik 19.01.03 Anija v Alavere PK 3.67 29 
23 Ken Markus Pirnpuu 24.09.02 Keila v Laulasmaa Kool 3.64 28 
24 Hardi Raukas 25.10.02 Raasiku v Aruküla PK 3.17 27 
   
Poisid, 6 - 7 klass, kuulitõuge  (4 kg) 
1 Stefan Grahv 05.10.01 Saue Saue G 12.37 50 
2 Rainer Matvei 14.02.02 Rae v Jüri G 11.36 49 
3 Markus Sander Vello 13.05.02 Rae v Peetri Kool 10.17 48 



4 Taniel Kurg 16.01.03 Kuusalu v Kolga Kool 10.13 47 
5 Kert Poogen 30.03.02 Vasalemma v Vasalemma PK 9.72 46 
6 Rasmus Meius 05.04.02 Kiili v Kiili G 9.68 45 
7 Jens Eric Möllits 28.08.01 Saku v Saku G 9.53 44 
8 Argo Seljand 12.08.02 Kuusalu v Kuusalu KK 9.10 43 
9 Kaur Teras 15.06.02 Rae v Vaida PK 8.94 42 
10 Joosep Lepik 21.11.02 Keila Keila Kool 8.89 41 
11 Kirill Pronko 13.03.02 Loksa Loksa G 8.62 40 
12 Targo Trepp 07.01.02 Saue v Ääsmäe PK 8.44 39 
13 Morten Järv 09.10.02 Saku v Kurtna Kool 8.15 38 
14 Kris Robin Karu 17.11.01 Raasiku v Aruküla PK 7.85 37 
15 Romeo Orumägi 08.04.03 Anija v Kose G 7.72 36 
16 Jürgen Kaasik 19.12.01 Viimsi v Viimsi Kool 7.48 35 
17 Robert Sepp 08.02.02 Paldiski Paldiski PK 7.30 34 
18 Artur Heimola 26.10.01 Raasiku v Raasiku PK 6.42 33 
19 Christopher Kukk 24.08.03 Kernu v Ruila PK 6.35 32 
20 Henry Keith Edur 18.01.03 Keila v Laulasmaa Kool 6.28 31 
21 Andreas Kelder 12.11.02 Keila Keila kool II 6.23 30 
   
Tüdrukud, 8 - 9 klass, 60 m jooks 
1 Katre Sofia Palm 30.05.00 Saue Saue G 8.27 50 
2 Liisbet Estra 25.02.01 Kose v Kose G 8.44 49 
3 Kätlin Kruus 22.12.99 Rae v Jüri G 8.44 48 
4 Hanna Kaljaste 23.08.00 Rae v Peetri Kool 8.56 47 
5 Kertu Heil 03.01.01 Keila Keila Kool 8.76 46 
6 Maria Pernits 14.11.99 Saue v Laagri Kool 8.82 45 
7 Anastassia Zubkova 13.01.99 Kernu v Ääsmäe PK 8.92 44 
8 Carmen Laurend 05.01.01 Kuusalu v Kolga Kool 9.12 43 
9 Elis Ingel Kangro 23.02.01 Jõelähtme v Loo Kool 9.15 42 
10 Elizabeth Jõgi 25.04.00 Kiili v Kiili G 9.31 41 
11 Angelina Odintsova 19.04.01 Rae v Vaida PK 9.34 40 
12 Kaili Kütaru 16.02.01 Saku v Kurtna Kool 9.38 39 
13 Mareike Averson 23.09.00 Jõelähtme v Kostivere PK 9.38 38 
14 Carmen Riiv 03.08.01 Kernu v Kernu PK 9.39 37 
15 Annabel Vahtra 24.11.99 Viimsi v Viimsi Kool 9.40 36 
16  Aaslav-Kaasik Sanna 11.01.01 Kuusalu v Kuusalu KK 9.48 35 
17 Kari Kendra 18.07.00 Kuusalu v Loksa G 9.49 34 
18 Carina Maris Volmerson 30.09.02 Anija v Alavere PK 9.57 33 
19 Grete Daut 04.01.00 Saku v Saku G 9.64 32 
20 Birgit Tomson 17.05.01 Paldiski Paldiski PK 9.81 31 
21 Liisi Ots 20.02.01 Keila v Laulasmaa Kool 9.86 30 
22 Jaanika Leiter 11.05.01 Raasiku v Raasiku PK 9.86 29 
23 Hanna Maria Taaramäe 24.05.01 Kernu v Ruila PK 9.92 28 
24 Maarja Hiie 13.03.00 Vasalemma v Vasalemma PK 9.92 27 
25 Karina Adissova 25.04.00 Anija v Kehra G 10.49 26 
26 Kristiina Ostrovskaja 11.02.00 Raasiku v Aruküla PK 11.20 25 
v.v. Loora Kaljaste 23.08.00 Rae v Peetri Kool 8.60 
   
Tüdrukud, 8 - 9 klass, 600 m jooks 
1 Kertu Heil 03.01.01 Keila Keila Kool 1.49,61 50 
2 Laura Reimets 25.02.01 Keila v Laulasmaa Kool 1.52,07 49 
3 Elizabeth Jõgi 25.04.00 Kiili v Kiili G 1.54,55 48 
4 Hanna Kaljaste 23.08.00 Rae v Peetri Kool 1.57,17 47 
5 Grete Daut 04.01.00 Saku v Saku G 1.59,56 46 
6 Rebeka Ojasaar 31.08.01 Kose v Kose G 2.01,04 45 
7 Nele Truber 28.05.01 Raasiku v Alavere PK 2.02,45 44 
8 Anastassia Zubkova 13.01.99 Saue v Ääsmäe PK 2.02,63 43 
9 Anna-Liina Amer 17.10.99 Kuusalu v Kuusalu KK 2.05,60 42 



10 Carmen Truupõld 29.12.99 Saue v Laagri Kool 2.07,89 41 
11 Mari-Ann Veermäe 05.12.99 Viimsi v Viimsi Kool 2.08,30 40 
12 Merilin Heide 13.11.99 Raasiku v Raasiku PK 2.08,84 39 
13 Carmen Laurend 05.01.01 Kuusalu v Kolga Kool 2.08,97 38 
14 Merily Urva 19.03.00 Saue v Saue G 2.09,53 37 
15 Irina Kniazeva 24.04.00 Loksa Loksa G 2.12,77 36 
16 Heli Tamm 11.01.00 Vasalemma v Vasalemma PK 2.14,55 35 
17 Lisette Raud 19.02.01 Rae v Lagedi PK 2.15,95 34 
18 Aureelia Leega 12.07.00 Rae v Jüri G 2.16,52 33 
19 Hanna Maria Taaramäe 24.05.01 Kernu v Ruila PK 2.16,99 32 
20 Ronja Marie Tepp 19.01.01 Paldiski Paldiski PK 2.17,64 31 
- Kirsika Kaup 05.12.99 Jõelähtme v Kostivere PK DNF 
   
Tüdrukud, 8 - 9 klass, kõrgushüpe 
1 Leanne Siimumäe 25.04.00 Kose v Kose G 1.73 50 
2 Katre Sofia Palm 30.05.00 Saue Saue G 1.73 49 
3 Birgit Murd 06.03.00 Rae v Peetri Kool 1.55 48 
4 Karoliina Villem 09.09.00 Raasiku v Aruküla PK 1.50 47 
5 Maria Pernits 14.11.99 Saue v Laagri Kool 1.45 46 
6 Kätlin Kruus 22.12.99 Rae v Jüri G 1.45 45 
7 Carmen Riiv 03.08.01 Kernu v Kernu PK 1.40 44 
8 Birgit Veegen 17.09.01 Keila v Laulasmaa Kool 1.40 43 
9 Anett Aedla 25.09.01 Saku v Saku G 1.35 42 
10 Annabel Nilisk 09.01.01 Anija v Alavere PK 1.30 41 
10 Maarja-Liis Mardim 24.10.00 Anija v Kehra G 1.30 41 
12 Sanna Aaslav-Kaasik 11.01.01 Kuusalu v Kuusalu KK 1.30 39 
13 Engela Rajamägi 09.08.01 Kuusalu v Loksa G 1.25 38 
14 Ragne-Liis Feldmann 27.03.01 Paldiski Paldiski PK 1.25 37 
15 Jana Ogorodnik 01.08.01 Jõelähtme v Loo Kool 1.20 36 
16 Laura-Liisa Volt 05.04.01 Kiili v Kiili G 1.20 35 
17 Nadežda Sergejeva 25.06.02 Jõelähtme v Kostivere PK 1.20 34 
18 Susanna Maria Koort 12.06.00 Viimsi v Viimsi Kool 1.20 33 
19 Brita Tammik 07.07.00 Vasalemma v Vasalemma PK 1.15 32 
20 Helina Alliksaar 19.04.00 Saku v Kurtna Kool 1.15 31 
21 Kristel Kukk 27.03.01 Raasiku v Raasiku PK 1.10 30 
   
Tüdrukud, 8 - 9 klass, kaugushüpe 
1 Laura Häling 07.05.01 Saue Saue G 5.07 50 
2 Liisbet Estra 25.02.01 Kose v Kose G 4.69 49 
3 Agne Reete Abel 31.08.00 Rae v Jüri G 4.66 48 
4 Anastasia Vandysh 13.04.00 Loksa Loksa G 4.59 47 
5 Loora Kaljaste 23.08.00 Rae v Peetri Kool 4.35 46 
6 Sandra Iris Soans 26.07.00 Keila Keila Kool 4.15 45 
7 Mari-Ann Veermäe 05.12.99 Viimsi v Viimsi Kool 4.14 44 
8 Lisette Raud 19.02.01 Rae v Lagedi PK 4.12 43 
9 Kadi Kaljurand 24.03.00 Kiili v Kiili G 4.09 42 
10 Lisett Lanno 30.03.00 Saue v Laagri Kool 4.09 41 
11 Jana Ogorodnik 01.08.01 Jõelähtme v Loo Kool 4.08 40 
12 Karoliina Villem 09.09.00 Raasiku v Aruküla PK 4.06 39 
13 Cristina Kivisik 26.01.01 Kuusalu v Kuusalu KK 3.92 38 
14 Maarja-Liis Mardim 24.10.00 Anija v Kehra G 3.91 37 
15 Carina Maris Volmerson 30.09.02 Anija v Alavere PK 3.83 36 
16 Angelina Odintsova 19.04.01 Rae v Vaida PK 3.66 35 
17 Anna Suzdalev 11.07.00 Saku v Saku G 3.62 34 
18 Heli Tamm 11.01.00 Vasalemma v Vasalemma PK 3.39 33 
19 Ronja Marie Tepp 19.01.01 Paldiski Paldiski PK 3.34 32 
- Egne Korol 21.11.99 Saue v Ääsmäe PK NM 0 
- Kaia Einla 08.07.01 Kernu v Ruila PK NM 0 



 
- Kristel Kukk 27.03.01 Raasiku v Raasiku PK NM 0 
- Kirsika Kaup 05.12.99 Jõelähtme v Kostivere PK NM 0 
- Birgit Pärnaste 06.07.01 Keila v Laulasmaa Kool NM 0 
   
Tüdrukud, 8 - 9 klass, kuulitõuge  (3 kg) 
1 Leanne Siimumäe 25.04.00 Kose v Kose G 13.46 50 
2 Laura Häling 07.05.01 Saue Saue G 10.61 49 
3 Cristina Kivisik 26.01.01 Kuusalu v Kuusalu KK 10.38 48 
4 Liisa Torsus 01.08.00 Rae v Jüri G 9.59 47 
5 Carmen Mühlbach 15.02.00 Kuusalu v Loksa G 8.81 46 
6 Anna Suzdalev 11.07.00 Saku v Saku G 8.50 45 
7 Hannabel Säär 28.07.01 Nissi v Keila Kool 8.33 44 
8 Merlin Mägi 21.01.00 Raasiku v Raasiku PK 8.26 43 
9 Mareike Averson 23.09.00 Jõelähtme v Kostivere PK 8.23 42 
10 Helina Alliksaar 19.04.00 Saku v Kurtna Kool 8.20 41 
11 Maria Ivask 22.02.99 Viimsi v Viimsi Kool 8.02 40 
12 Stefi-Mariell Harakka 19.11.00 Rae v Vaida PK 7.94 39 
13 Karmen Kasemets 17.03.01 Kuusalu v Kolga Kool 7.70 38 
14 Brita Tammik 07.07.00 Vasalemma v Vasalemma PK 7.57 37 
15 Laura-Liisa Volt 05.04.01 Kiili v Kiili G 7.56 36 
16 Merlin Orgulas 14.06.00 Saue v Laagri Kool 7.30 35 
17 Elis Ingel Kangro 23.02.01 Jõelähtme v Loo Kool 7.21 34 
18 Maarja Vainus 19.10.99 Raasiku v Aruküla PK 7.14 33 
19 Ragne-Liis Feldmann 27.03.01 Paldiski Paldiski PK 7.09 32 
20 Sandra Azojan 15.05.02 Keila v Laulasmaa Kool 6.87 31 
21 Egely Hunt 03.11.00 Kernu v Ruila PK 6.80 30 
22 Alina Krutitšenko 29.12.00 Anija v Kehra G 6.36 29 
23 Egne Korol 21.11.99 Saue v Ääsmäe PK 6.27 28 
 
Poisid, 8 - 9 klass, 60 m jooks 
1 Andres Rass 11.11.99 Kuusalu v Kuusalu KK 7.66 50 
2 Robert Indrek Pangsepp 06.08.01 Kernu v Ruila PK 7.70 49 
3 Kristofer Piht 24.04.01 Keila Keila Kool 7.71 48 
4 Mark Andres Lepik 10.09.00 Saku v Saku G 7.76 47 
5 Henri Möll 22.09.00 Kernu v Kernu PK 7.84 46 
6 Henrich Tilk 29.08.00 Viimsi v Viimsi Kool 7.84 45 
7 Pjotr Sankin 11.01.01 Loksa Loksa G 8.04 44 
8 Renato Rustamov 26.12.00 Rae v Jüri G 8.06 43 
9 Rasmus Kuningas 12.09.01 Saue Saue G 8.12 42 
10 Erik Talvet 26.08.01 Saue v Ääsmäe PK 8.18 41 
11 Silver Leks 21.06.00 Jõelähtme v Loo Kool 8.22 40 
12 Aleks Nasilnikov 15.02.00 Anija v Alavere PK 8.23 39 
13 Martti Rahu 23.10.99 Saku v Kurtna Kool 8.26 38 
14 Georg Koppel 24.03.00 Raasiku v Raasiku PK 8.27 37 
15 Sten Pihkva 05.01.00 Kose v Kose G 8.30 36 
16 Madis Bauman 29.03.00 Saue v Laagri Kool 8.36 35 
17 Kevin Kenk 18.05.00 Rae v Lagedi PK 8.40 34 
18 Karl Kuhlberg 27.09.99 Kiili v Kiili G 8.46 33 
19 Leemet Loik 07.04.01 Rae v Vaida PK 8.48 32 
20 Kaur-Kristofer Suik 22.08.00 Raasiku v Aruküla PK 8.50 31 
21 Martin Siitmaa 14.05.00 Vasalemma v Vasalemma PK 8.68 30 
22 Roomet Libe 11.06.00 Rae v Peetri Kool 8.74 29 
23 Mihhail Sivtsov 21.10.00 Paldiski Paldiski PK 8.97 28 
24 Jarek Terasma 17.08.00 Jõelähtme v Kostivere PK 9.20 27 
 
 
 



Poisid, 8 - 9 klass, 1000 m jooks 
1 Paul Theodor Oja 04.08.00 Saue v Ääsmäe PK 2.54,51 50 
2 Argo Aasjõe 27.12.99 Saue Saue G 2.54,64 49 
3 Karol Hanga 16.08.00 Kose v Kose G 2.55,03 48 
4 Patrick Nelis 04.05.01 Kiili v Kiili G II 2.58,64 47 
5 Teet Simson 12.10.99 Viimsi v Viimsi Kool 2.59,08 46 
6 Rico Lees 26.04.00 Kuusalu v Kuusalu KK 3.01,59 45 
7 Carl Saem 11.11.00 Saku v Kurtna Kool 3.03,92 44 
8 Rainer Kravets 26.01.00 Kiili v Kiili G 3.04,90 43 
9 Oleg Tsaban 31.03.00 Jõelähtme v Loo Kool 3.08,82 42 
10 Aleks Nasilnikov 15.02.00 Anija v Alavere PK 3.12,01 41 
11 Karl Nurme 08.10.99 Saku v Saku G 3.12,94 40 
12 Martin Meisterman 25.07.01 Kuusalu v Loksa G 3.17,43 39 
13 Hendrik Sule 05.06.00 Saue v Ääsmäe PK II 3.20,62 38 
14 Kaidar Vaiknurme 05.09.00 Vasalemma v Vasalemma PK 3.22,76 37 
15 Markkus Sestverk 04.10.01 Kuusalu v Kolga Kool 3.23,74 36 
16 Kristjan Lindsalu 07.01.00 Saue v Laagri Kool 3.24,35 35 
17 Jaan-Erik Muru 23.05.00 Keila v Paldiski PK 3.25,02 34 
18 Voldemar Tamm 09.07.00 Rae v Jüri G 3.35,36 33 
19 Rando Ristain 25.02.00 Anija v Raasiku PK 3.45,51 32 
20 Margus Švets 04.06.00 Rae v Vaida PK 3.49,15 31 
21 Willem Klaassen 22.01.01 Keila v Laulasmaa Kool 3.49,77 30 
22 Steven Erik Korol 15.02.01 Kernu v Kernu PK 3.51,01 29 
23 Jarek Terasma 17.08.00 Jõelähtme v Kostivere PK 3.51,11 28 
- Egon Paala 06.05.00 Keila Keila kool DNF 0 
   
Poisid, 8 - 9 klass, kõrgushüpe 
1 Morten Karja 30.10.00 Rae v Jüri G 1.75 50 
2 Rasmus Kunigas 12.09.01 Saue Saue G 1.70 49 
3 Mattias Idavain 24.02.00 Kuusalu v Kuusalu KK 1.65 48 
4 Teet Simson 12.10.99 Viimsi v Viimsi Kool 1.60 47 
5 Andi Nõmmela 18.01.00 Kose v Kose G 1.60 46 
6 Märt Mägi 23.11.99 Kuusalu v Loksa G 1.60 45 
7 Leemet Loik 07.04.01 Rae v Vaida PK 1.60 44 
8 Daniil Koroljov 11.12.99 Kiili v kiili G 1.60 43 
9 Andreas Parve 05.08.01 Raasiku v Aruküla PK 1.60 42 
10 Hendrik Jõesalu 13.02.01 Saku v Saku G 1.55 41 
10 Christopher Kaselaid 17.05.01 Keila v Keila Kool 1.55 41 
12 Rando Vilbiks 20.05.01 Anija v Alavere PK 1.55 39 
13 Kalle Kastehein 07.03.00 Saue v Ääsmäe PK 1.50 38 
14 Robert Indrek Pangsepp 06.08.01 Kernu v Ruila PK 1.50 37 
15 Martin Siitmaa 14.05.00 Vasalemma v Vasalemma PK 1.50 36 
16 Ragnar Tamme 13.08.99 Saku v Kurtna Kool 1.45 35 
17 Rando Ristain 25.02.00 Anija v Raasiku PK 1.45 34 
18 Timothy Sula 25.10.99 Keila v Laulasmaa Kool 1.40 33 
19 Rauno Rikand 07.04.01 Paldiski Paldiski PK 1.40 32 
20 Markus Michelson 13.09.00 Jõelähtme v Kostivere PK 1.40 31 
21 Steven Erik Korol 15.02.01 Kernu v Kernu PK 1.30 30 
   
Poisid, 8 - 9 klass, kaugushüpe 
1 Henri Möll 22.09.00 Kernu v Kernu PK 5.88 50 
2 Pjotr Sankin 11.01.01 Loksa Loksa G 5.39 49 
3 Andres Rass 11.11.99 Kuusalu v Kuusalu KK 5.37 48 
4 Paul Theodor Oja 04.08.00 Saue v Ääsmäe PK 5.31 47 
5 Daniil Koroljov 11.12.99 Kiili v Kiili G 5.25 46 
6 Ken Metsis 06.03.01 Kose v Kose G 5.20 45 
7 Mark Anders Lepik 10.09.00 Saku v Saku G 5.15 44 
8 Henrich Tilk 29.08.00 Viimsi v Viimsi Kool 5.07 43 



9 Artur Anton 27.02.99 Kernu v Ruila PK 5.06 42 
10 Roomet Libe 11.06.00 Rae v Peetri Kool 4.91 41 
11 Christopher Kaselaid 17.05.01 Keila Keila kool 4.89 40 
12 Christopher Kaare 17.11.99 Saue v Laagri Kool 4.84 39 
13 Frank Kuresaar 06.06.01 Saue Saue G 4.79 38 
14 Timo Allingu 01.12.99 Saku v Kurtna Kool 4.76 37 
15 Silver Leks 21.06.00 Jõelähtme v Loo Kool 4.69 36 
16 Jan-Kristen Volmerson 20.05.00 Rae v Vaida PK 4.68 35 
17 Kevin Kenk 18.05.00 Rae v Lagedi PK 4.62 34 
18 Andreas Parve 05.08.01 Raasiku v Aruküla PK 4.57 33 
19 Markus Michelson 13.09.00 Jõelähtme v Kostivere PK 4.39 32 
20 Georg Koppel 24.03.00 Raasiku v Raasiku PK 4.11 31 
21 Johannes Kodumäe 02.02.01 Rae v Jüri G 4.00 30 
22 Mihhail Sivtsov 21.10.00 Paldiski Paldiski PK 3.89 29 
   
Poisid, 8 - 9 klass, kuulitõuge  (5 kg) 
1 Robert Vain 30.05.00 Rae v Jüri G 12.43 50 
2 Ken Metsis 06.03.01 Kose v Kose G 12.06 49 
3 Rait Raju 08.01.00 Kernu v Kernu PK 11.55 48 
4 Reiko Roopärg 17.10.99 Saue Saue G 10.94 47 
5 Markkus Seppik 16.04.01 Keila Keila Kool 10.86 46 
6 Karl Kuhlberg 27.09.99 Kiili v Kiili G 10.45 45 
7 Jaano Pilder 20.04.00 Saue v Ääsmäe PK 10.28 44 
8 Jaan-Erik Muru 23.05.00 Keila v Paldiski PK 10.23 43 
9 Kristo Kovaljov 07.05.01 Jõelähtme v Kostivere PK 9.24 42 
10 Rico Lees 26.04.00 Kuusalu v Kuusalu KK 9.22 41 
11 Silver-Harald Ingerainen 19.01.00 Kernu v Ruila PK 9.13 40 
12 Kaur-Kristofer Suik 22.08.00 Raasiku v Aruküla PK 9.12 39 
13 Kris Hendrik Koort 21.07.00 Jõelähtme v Loo Kool 9.06 38 
14 Tamur Hans Terve 26.02.00 Rae v Vaida PK 9.03 37 
15 Hans Mikk Migur 19.01.01 Keila v Laulasmaa Kool 9.01 36 
16 Ragnar Tamme 13.08.99 Saku v Kurtna Kool 8.99 35 
17 Kaidar Vaiknurme 05.09.00 Vasalemma v Vasalemma PK 8.86 34 
18 Martin Meisterman 25.07.01 Kuusalu v Loksa G 8.58 33 
19 Oskar Tänna 13.01.00 Viimsi v Viimsi Kool 8.17 32 
20 Henn Silver 09.07.00 Raasiku v Raasiku PK 7.68 31 
   
Tüdrukud, 10 - 12 klass, 60 m jooks 
1 Kertu Väikemaa 17.12.96 Kiili v Kiili G 8.36 50 
2 Karolina Alpius 20.11.98 Saku v Saku G 8.69 49 
3 Christyn Liiva 01.01.98 Saue Saue G 8.94 48 
4 Linda Marii Aljasmäe 12.08.99 Kose v Kose G 8.97 47 
5 Gerli Lang 05.09.98 Viimsi v Viimsi Kool 8.98 46 
6 Triinu Parve 24.05.97 Kuusalu v Kuusalu KK 9.04 45 
7 Grete-Helena Eranurm 24.11.98 Jõelähtme v Loo Kool 9.15 44 
8 Marlen Toomla 17.05.97 Rae v Jüri G 9.30 43 
9 Stella Tammets 28.02.99 Saue v Keila Kool 9.37 42 
10 Karina Natfullina 29.01.98 Loksa Loksa G 9.38 41 
11 Nika Smirnova 24.07.99 Paldiski Paldiski ÜG 9.60 40 
12 Anastasia Kravets 23.03.99 Anija v Kehra G 10.07 39 
   
Tüdrukud, 10 - 12 klass, 600 m jooks 
1 Kätlin Pillart 06.02.97 Kuusalu v Kuusalu KK 1.47,72 50 
2 Kertu Väikemaa 17.12.96 Kiili v Kiili G 1.48,89 49 
3 Kaisa Pilnik 08.04.97 Jõelähtme v Loo Kool 1.50,3 48 
4 Ivika Saar 10.09.99 Kose v Kose G 1.50,83 47 
5 Silvia Ulrike Sihver 05.03.98 Saue v Saue G 2.03,47 46 
6 Nika Smirnova 24.07.99 Paldiski Paldiski ÜG 2.05,6 45 



7 Anastasija Belinko 13.10.99 Anija v Kehra G 2.10,94 44 
8 Desiree Saagpakk 11.01.98 Rae v Jüri G 2.11,06 43 
9 Dorel Tooming 23.08.99 Viimsi v Viimsi Kool 2.20,51 42 
   
Tüdrukud, 10 - 12 klass, kõrgushüpe 
1 Elisabeth Valdmann 09.01.99 Saue Saue G 1.50 50 
2 Pauliina Siimumäe 03.11.96 Kose v Kose G 1.45 49 
3 Aleksandra Zavodun 02.05.98 Paldiski Paldiski ÜG 1.45 48 
4 Marlen Toomla 17.05.97 Rae v Jüri G 1.40 47 
5 Kris-Marii Kaska 23.01.98 Viimsi v Viimsi Kool 1.25 46 
6 Karina Grauberg 23.08.98 Jõelähtme v Loo Kool 1.25 45 
- Kristel Rebane 27.07.99 Kuusalu v Kuusalu KK NH 0 
   
Tüdrukud, 10 - 12 klass, kaugushüpe 
1 Christyn Liiva 01.01.98 Saue Saue G 4.57 50 
2 Karolina Alpius 20.11.98 Saku v Saku G 4.17 49 
3 Tiia Kaare 08.10.97 Kiili v Kiili G 4.08 48 
4 Karina Grauberg 23.08.98 Jõelähtme v Loo Kool 4.07 47 
5 Stella Tammets 28.02.99 Saue v Keila Kool 3.97 46 
6 Linda Marii Aljasmäe 12.08.99 Kose v Kose G 3.94 45 
7 Ranette Karu 14.01.98 Viimsi v Viimsi Kool 3.92 44 
8 Desiree Saagpakk 11.01.98 Rae v Jüri G 3.84 43 
9 Aleksandra Zavodun 02.05.98 Paldiski Paldiski ÜG 3.80 42 
10 Tatjana Marhivka 27.11.97 Loksa Loksa G 3.64 41 
11 Anastasia Kravets 23.03.99 Anija v Kehra G 3.60 40 
12 Kristel Rebane 27.07.99 Kuusalu v Kuusalu KK 3.58 39 
   
Tüdrukud ,10 - 12 klass, kuulitõuge ( 4 kg ) 
1 Pauliina Siimumäe 03.11.96 Kose v Kose G 10.37 50 
2 Liss Viilma 01.09.99 Harku v Saue G 9.29 49 
3 Anu Alajärv 09.07.97 Kuusalu v Kuusalu KK 9.08 48 
4 Elena Pozderova 30.06.99 Paldiski Paldiski ÜG 8.80 47 
5 Ingrit Lang 27.10.97 Jõelähtme v Loo Kool 8.19 46 
6 Elisa Tamm 29.07.98 Rae v Jüri G 8.08 45 
7 Tatjana Marhivka 27.11.97 Loksa Loksa G 7.39 44 
8 Madli Bulgarin 30.10.98 Saku v Saku G 7.02 43 
9 Ranette Karu 14.01.98 Viimsi v Viimsi Kool 6.52 42 
10 Gretel Roossaar 10.04.97 Kiili v Kiili G 5.72 41 
   
Poisid, 10 - 12 klass, 60 m jooks 
1 Henri Petrutis 01.09.98 Saku v Saku G 7.53 50 
2 Karl Markus Veiberg 19.03.99 Keila Keila Kool 7.57 49 
3 Kristofer Härm 11.04.97 Saue Saue G 7.58 48 
4 Jan-Martin Vandrecht 10.11.97 Kose v Kose G 7.65 47 
5 Fred Saarmets 03.09.99 Kiili v Kiili G 7.66 46 
6 Kristjan Luur 30.03.97 Rae v Jüri G 7.94 45 
7 Joosep Pajus 15.11.98 Viimsi v Viimsi Kool 8.02 44 
8 Michael Lilander 20.06.97 Jõelähtme v Loo Kool 8.08 43 
9 Silver Lill 02.10.97 Paldiski Paldiski ÜG 8.47 42 
10 Artur Fjodorov 26.07.97 Loksa Loksa G 8.53 41 
11 Meelis Skeber 31.10.96 Kuusalu v Kuusalu KK DQ (162.7) 40 
v.v. Regor Siiner 02.05.97   7.94 
   
Poisid, 10 - 12 klass, 1000 m jooks 
1 Georg Andres Veskioja 17.11.96 Paldiski Paldiski ÜG 2.53,59 50 
2 Henri Petrutis 01.09.98 Saku v Saku G 2.54,28 49 
3 Alex Roosalu 04.05.99 Viimsi v Viimsi Kool 2.56,34 48 
4 Mario Veelaid 03.03.98 Kose v Kose G 2.58,06 47 



5 Marko Laanemets 15.04.98 Kuusalu v Kuusalu KK 2.59,91 46 
6 Kevin Äkke 13.02.98 Keila Keila Kool 3.01,97 45 
7 Andree Porila 28.10.96 Rae v Jüri G 3.02,80 44 
8 Siim Aksel Amer 31.07.99 Loksa Loksa G 3.06,55 43 
9 Hendrik Laretei 27.08.98 Saue Saue G 3.14,68 42 
- Ander Ott Valge 20.10.98 Jõelähtme v Loo Kool DNF 0 
v.v. Markus Rene Pae 04.03.97 xTallinn  2.46,59 
   
Poisid, 10 - 12 klass, kõrgushüpe 
1 Kiur Kalme 15.06.99 Kose v Kose G 1.80 50 
2 William Madisson 28.01.97 Kuusalu v Kuusalu KK 1.70 49 
3 Martin Luts 11.06.98 Viimsi v Viimsi Kool 1.70 48 
4 Ander Ott Valge 20.10.98 Jõelähtme v Loo Kool 1.65 47 
5 Fred Saarmets 03.09.99 Kiili v Kiili G 1.65 46 
6 Kristjan Tuuling 23.10.98 Keila Keila Kool 1.65 45 
7 Erik Dzotsenidze 02.11.97 Saue Saue G 1.60 44 
8 Oskar Maasika 25.09.99 Rae v Jüri G 1.60 43 
9 Andreas Pedak 25.05.97 Saku v Saku G 1.50 42 
10 Siim Aksel Amer 13.07.99 Loksa Loksa G 1.35 41 
v.v. Silver Salundo 14.11.96   1.80 
   
Poisid, 10 - 12 klass, kaugushüpe 
1 Jan-Martin Vandrecht 10.11.97 Kose v Kose G 6.89 50 
2 Kristofer Härm 11.04.97 Saue Saue G 6.06 49 
3 Sander Leks 04.04.98 Jõelähtme v Loo Kool 6.00 48 
4 Lauri Martin 16.06.96 Viimsi v Viimsi Kool 5.65 47 
5 Sander Laiv 29.08.97 Keila Keila Kool 5.44 46 
6 Joonas Laanpere 13.08.99 Kuusalu v Kuusalu KK 5.39 45 
7 Andreas Pedak 25.05.97 Saku v Saku G 5.29 44 
8 Artur Fjodorov 26.07.97 Loksa Loksa G 5.09 43 
9 Siim Lomp 26.11.96 Kiili v Kiili G 4.76 42 
10 Silver Lill 02.10.97 Paldiski Paldiski ÜG 4.65 41 
   
Poisid, 10 - 12 klass, kuulitõuge (6 kg) 
1 Kiur Kalme 15.06.99 Kose v Kose G 13.41 50 
2 Patrick Kummer 17.03.98 Saue Saue G 12.40 49 
3 Meelis Skeber 31.10.96 Kuusalu v Kuusalu KK 11.84 48 
4 Martin Luts 11.06.98 Viimsi v Viimsi Kool 10.66 47 
5 Karmo Peetermann 14.01.97 Loksa Loksa G 10.47 46 
6 Siim Lomp 26.11.96 Kiili v Kiili G 10.11 45 
7 Sergei Šimanski 19.06.98 Paldiski Paldiski ÜG 9.79 44 
8 Kristjan Tuuling 23.10.98 Keila Keila Kool 9.44 43 
9 Renee Zirk 28.02.99 Saku v Saku G 8.73 42 
10 Jarl-Ivor Burget 18.10.97 Rae v Jüri G 8.10 41 
 
 
 Peakohtunik:  Jaan Vadi  (rahvuskategooria) 
 Peasekretär:  Rein Suppi 


